
': 
".i :'

MUNICIPALIDAD DE

ofl cro No.0025-PRESU-MSO -2025

Publico mes de mozo.

OJOJONA
r 

-¡ESTAMOSDARATI!

Ojojono, Froncisco Morozón
09/o4/ 2025
Asunlo: Remisión Informoción Acceso o lo lnformoción
Joven: NehemÍos Rodos
Oficiol de Acceso o lo informoción publico

Presente:
Recibo un cord¡ol soludo, deseondo éxito en su delicodo funciÓn

El motivo de lo presente es poro remitirle informoción, poro su publicoción

en el portol de tronsporencio, lo cuol es el siguienle informe o los Oficios

OIP 149, l50, 151, 152, 153 y 154 env¡odos o mi persono en fecho

Ol lO4l2025 poro su publicoción conforme o lo siguienie:

> Libro moyor ouxilior de cuenios

- Ejecución de egresos del ejercicio
. Ejecución de ingresos del ejercicio
r Reporte de presuPuesto mensuol
i Ejecución de proyectos
. LiquidociónpresuPuestorio
i Presupuesto
.. Progromos y Proyecfos

.,' Tronsferencios públicos, bonco y cojo
> Remuneroción Mensuol (Jornoles' -)

NOTA: Deseo informorle que poro el mes de morTo 2025. no se reolizÓ

ninguno ofectoción presupuestorio en el ítem de inversión físico mensuol lo

cuol no se odjunto reporte de Io ontes descrito. -

Sin más que decir.

Atentomente:

SAN JUAN DE OJOJONA, F.M.
2767-AO35/e491 10173
olcoldioojoionoqgmoi l.com I



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

10000  SERVICIOS PERSONALES 9,802,056.70 55,000.00 9,747,056.709,802,056.70

6,370,600.00 55,000.00 6,687,600.00Sueldos Básicos 6,742,600.00

444,500.00 0.00 444,500.00Decimotercer Mes 444,500.00

444,500.00 0.00 444,500.00Decimocuarto Mes 444,500.00

1,656,000.00 0.00 1,656,000.00Dietas 1,656,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

10,000.00

336,756.70 0.00 336,756.70Contribuciones para Seguro 
Social

336,756.70

124,800.00 0.00 124,800.00Jornales 124,800.00

42,900.00 0.00 42,900.00Beneficios 42,900.00

372,000.00 0.00 0.00Sueldos Básico Docentes 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 9,413,000.00 63,731.27 9,349,268.739,413,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Telefonía Celular 20,000.00

155,000.00 1,600.00 153,400.00Viáticos Nacionales 155,000.00

50,000.00 9,280.22 40,719.78Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Telefonía Fija 24,000.00

100,000.00 11,421.05 88,578.95Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

7,000.00

26,000.00 0.00 26,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 26,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Transporte 30,000.00
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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Pasajes Nacionales 10,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Impuestos Municipales Varios 6,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Tasas 4,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Ceremonial y Protocolo 11,000.00

8,800,000.00 41,430.00 8,758,570.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,800,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 456,000.00 42,918.30 413,081.70456,000.00

190,000.00 42,918.30 147,081.70Diésel 190,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Confecciones Textiles 1,000.00

51,000.00 0.00 51,000.00Productos de Papel y Cartón 51,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

40,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 25,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Ferretería 2,000.00

67,000.00 0.00 67,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

67,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,105,496.27 0.00 6,105,496.276,105,496.27

127,136.40 0.00 127,136.40Equipos Varios de Oficina 127,136.40
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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

5,978,359.87 0.00 5,978,359.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,978,359.87

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,234,412.52 353,901.00 10,880,511.5211,234,412.52

2,444,000.00 233,700.00 2,210,300.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

2,444,000.00

1,657,109.65 0.00 1,657,109.65Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,657,109.65

7,133,302.87 120,201.00 7,013,101.87Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,133,302.87

37,010,965.49 515,550.57 36,495,414.92Total: 37,010,965.49
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

138,706.553,578,933.850.003,578,933.85INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 3,578,933.850.003,578,933.85 138,706.55IMPUESTOS MUNICIPALES

1,603,933.850.001,603,933.85 45,066.42Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
2,000.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
918,930.000.00 29,688.04Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 918,930.00

11,500.000.00 0.0011,500.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
37,500.000.00 0.0037,500.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
3,700.000.00 0.003,700.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

31,700.000.00 1,915.6231,700.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
650.000.00 0.00650.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

80,000.000.00 9,861.1580,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
70,000.000.00 3,378.3870,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
10,900.000.00 0.0010,900.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
36,500.000.00 4,050.0036,500.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
3,900.000.00 1,892.403,900.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

880.000.00 0.00880.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
75,000.000.00 3,612.0075,000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

20,000.000.00 396.2020,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
0.000.00 2,077.340.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
500,000.000.00 2,504.95500,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

504,300.000.00 10,803.92Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 504,300.00

43,000.000.00 1,140.0043,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

250,000.000.00 0.00250,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
50,000.000.00 4,982.4450,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
4,600.000.00 0.004,600.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
2,900.000.00 0.002,900.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
4,100.000.00 0.004,100.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

25,000.000.00 1,400.0025,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
800.000.00 0.00800.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
2,700.000.00 536.482,700.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
8,100.000.00 0.008,100.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/03/2025Fecha del:

EJERCICIO: 2025

09:37 a.m.
09/04/2025Emisión:

Hora:

USUARIO: OSCAR.NIETO

Pagina: 1 de 5

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/03/2025

1 de 509/04/2025 09:37:08 a.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

15,600.000.00 0.0015,600.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios
41,500.000.00 2,745.0041,500.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

15,203.850.00 173.33Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 15,203.85

10,917.950.00 0.0010,917.9511.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
3,408.660.00 168.773,408.6611.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

877.240.00 4.56877.2411.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
82,000.000.00 2,866.94Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 82,000.00

29,000.000.00 0.0029,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

39,000.000.00 2,788.9439,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

14,000.000.00 78.0014,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

81,500.000.00 1,534.19Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 81,500.00

11,500.000.00 0.0011,500.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
30,000.000.00 1,534.1930,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,214,000.000.001,214,000.00 74,907.01Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
300,000.000.00 16,553.07Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 300,000.00

300,000.000.00 16,553.07300,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
150,000.000.00 3,032.55Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 150,000.00

150,000.000.00 3,032.55150,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
24,000.000.00 5,914.63Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 24,000.00

13,000.000.00 2,212.0313,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

11,000.000.00 3,702.6011,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

120,000.000.00 29,906.17Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 120,000.00

73,000.000.00 13,096.3673,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

47,000.000.00 16,809.8147,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

620,000.000.00 19,500.59Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 620,000.00

380,000.000.00 10,406.65380,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
240,000.000.00 9,093.94240,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

236,000.000.00236,000.00 9,550.32Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
100,000.000.00 2,962.63Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 100,000.00

100,000.000.00 2,962.63100,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
7,000.000.00 337.36Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 7,000.00

7,000.000.00 337.367,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

43,000.000.00 2,652.33Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 43,000.00

43,000.000.00 2,652.3343,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
86,000.000.00 3,598.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 86,000.00

86,000.000.00 3,598.0086,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
200,000.000.00200,000.00 9,182.80Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
200,000.000.00 9,182.80Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 200,000.00

0.000.00 1,778.800.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
200,000.000.00 7,404.00200,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

325,000.000.00325,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
325,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 325,000.00

325,000.000.00 0.00325,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
125,328.166,736,066.150.006,736,066.15INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 6,736,066.150.006,736,066.15 125,328.16NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
6,736,066.150.006,736,066.15 125,328.16Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

561,000.000.00 3,383.52Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 561,000.00

380,000.000.00 0.00380,000.0012.5.99.01.04.00 Tasa Vial
181,000.000.00 3,383.52181,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

0.000.00 0.000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
0.000.00 0.000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

6,144,166.150.00 120,086.15Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 6,144,166.15

52,000.000.00 0.0052,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
19,000.000.00 0.0019,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
240,000.000.00 11,960.00240,000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
500,000.000.00 32,024.20500,000.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos

1,440,000.000.00 23,515.401,440,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
10,000.000.00 920.0010,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

126,000.000.00 5,920.00126,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
92,000.000.00 5,800.0092,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
31,000.000.00 3,900.0031,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
69,000.000.00 1,700.0069,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
1,872,346.150.00 0.001,872,346.1512.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
1,350,000.000.00 28,973.001,350,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

120.000.00 0.00120.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal

100,000.000.00 2,723.55100,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,200.000.00 0.001,200.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
158,000.000.00 400.00158,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
26,000.000.00 1,750.0026,000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
3,600.000.00 500.003,600.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

800.000.00 0.00800.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
30,900.000.00 1,858.49Multas Municipales12.5.99.03.00.00 30,900.00

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
20,000.000.00 1,308.4920,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
7,600.000.00 550.007,600.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
3,300.000.00 0.003,300.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
12.8.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS

0.000.000.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00
28,059.56675,000.000.00675,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 675,000.000.00675,000.00 28,059.56VENTA DE SERVICIOS
675,000.000.00675,000.00 28,059.56Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

49,000.000.00 3,000.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 49,000.00

49,000.000.00 3,000.0049,000.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
431,000.000.00 22,021.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 431,000.00

70,000.000.00 4,100.0070,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
1,000.000.00 565.001,000.0015.2.19.02.03.00 Servicio de Alumbrado Público

360,000.000.00 17,356.00360,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
2,000.000.00 4.98Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 2,000.00

2,000.000.00 4.982,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
22,000.000.00 83.58Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 22,000.00

22,000.000.00 83.5822,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
171,000.000.00 2,950.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 171,000.00

19,000.000.00 1,750.0019,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
152,000.000.00 1,200.00152,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

33,247.69310,000.000.00310,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 497.69INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 497.69Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 310,000.000.00310,000.00 32,750.00ALQUILERES

310,000.000.00310,000.00 32,750.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
40,000.000.00 11,500.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 40,000.00

40,000.000.00 11,500.0040,000.0017.6.3.01.01.00 Renta de Bienes Inmuebles Municipales (Mercados, kioscos, etc.)
270,000.000.00 21,250.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 270,000.00

270,000.000.00 21,250.00270,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.005,142,193.120.005,142,193.12TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,142,193.120.005,142,193.12 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,142,193.120.005,142,193.12 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,142,193.120.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 5,142,193.12

5,142,193.120.00 0.005,142,193.1218.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0020,568,772.370.0020,568,772.37TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 20,568,772.370.0020,568,772.37 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

20,568,772.370.0020,568,772.37 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
20,568,772.370.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 20,568,772.37

20,568,772.370.00 0.0020,568,772.3722.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.00236,704.77236,704.770.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 236,704.77236,704.770.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

236,704.77236,704.770.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
236,704.77236,704.77 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

10,082.3110,082.31 0.000.0023.7.2.02.01.01 TRANSFERENCIA INVERSION
226,622.46226,622.46 0.000.0023.7.2.02.01.02 FONDO DE CAMINOS PRODUCTIVOS

Ejercicio: 2025
Fecha Final: 31/03/2025

Filtros Aplicados al Reporte Actual

325,341.9637,247,670.2637,010,965.49TOTAL: 236,704.77

Fecha Inicio: 01/03/2025
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